

FÖRSLAG TILL LEDAMÖTER AV GLYCOREX TRANSPLANTATION AB

Följande personer har kommit in som förslag till personer som kan väljas till ledamöter av Glycorex Transplantation ABs styrelse vid den extra bolagsstämman 2023-11-16.

Björn Larsson

Födelseår: 1965

Utbildning: Civilingenjörsexamen i maskinteknik (1991), Chalmers Tekniska Högskola.

Bakgrund: Björn Larsson har mer än 30 års internationell kommersiell erfarenhet från medicinteknik och bioteknik, inom företagsledning, kapitalisering och affärsutveckling, samt ett flertal styrelseuppdrag. Tidigare erfarenhet inkluderar bland annat VD för RLS Global, noterat på Nasdaq First North, VD för Observe Medical ASA, noterat på Euronext Expand (Oslo), styrelseordförande i Alzinova AB samt ledande roller i bland annat Novo Nordisk, AstraZeneca samt ABIGO Medical, Dentsply och Medtronic. Björn är för närvarande styrelseledamot i Medfield Diagnostiks och har rådgivande roller, bland annat i ReThink Capital AB, Auxesis Pharma AB och i MultiD AB.

Innehav m.m.: Björn Larsson äger 0 aktier i bolaget och är oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen samt oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare.

Förslaget har lämnats av: Kurt Nilsson

Joakim Jagorstrand

Födelseår: 1969

Utbildning: Bachelor of Science, majoring in Marketing, Linné universitetet 1994, Master of Business Administration (MBA), Lunds universitet 2005

Bakgrund: Joakim Jagorstrand har mer än tjugo års internationell erfarenhet av arbetet inom medicinteknik, läkemedel och diagnostik. Det gäller marknad, försäljning, operativ ledning, strategi och förändringsprocesser från bl.a. Pharmacia/Pfizer, GlaxoSmithkline, Ferring, Gambro och Roche. Ordförande i Digital Alf Group AG, Schweiz (pågående)

Innehav m.m.: Joakim Jagorstrand äger 0 aktier i bolaget och är oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen samt oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare.

Förslaget har lämnats av: Kurt Nilsson

Fredrik Johansson

Födelseår: 1988

Utbildning och bakgrund: Medicine doktor vid Lunds universitet, aktiv forskare och bitr. universitetslektor på medicinska fakulteten. Författare av vetenskapliga publikationer och

läroböcker. Erfarenhet av flera förtroendeuppdrag i nationella och internationella medicinska organisationer. Bedrivit investeringar privat och genom förvaltning specifikt inom biotech- och medtechsektorn i över 10 år.

Innehav m.m.: Fredrik Johansson äger 500 B-aktier i bolaget och är oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen samt oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare.

Förslag har lämnats av: Kurt Nilsson, Nils Börjesson Munk, Kaj Sandelin, Marcello Giacone, Henrik Linderbert, Mikael Nordeborg, Mats Ölvemark, Beni Goodoree, Jörgen Melin, Ulf Argus, Valter Stenström, Egon Olsson, Anders Edvardsson, Ola Jörnmark och Magnus Timmerås

Kurt Nilsson (ledamot av styrelsen 1996 – juni 2023)

Födelseår: 1953

Bakgrund och utbildning: Grundare och tidigare VD och utvecklings- och produktchef i Glycorex Transplantation AB. Numera VD för dotterbolaget Glycprobe. Teknologie doktor i kemi och tillämpad biokemi vid Lunds universitet. Docent i bioteknik.

Aktieinnehav inklusive närståendeinnehav: 3 268 000 A-aktier och 3 959 051 B-aktier.

Förslaget har lämnats av: Kurt Nilsson

Anders Selin

Födelseår: 1962

Bakgrund: Anders Selin mer än 30 års erfarenhet inom Life Science, arbetat utomlands under 16 år. Har haft varierande ledande roller inom företagsledning och marknadsföring av infusions och implantationprodukter. Har vidare stor erfarenhet avseende uppbyggande av distributionsnät inom den europeiska marknaden. Yrkeserfarenheten avser Alaris Medical System, Cardinal Health, Care Fusion, Senzime.

Innehav m.m.: Anders Selin äger 0 aktier i bolaget och är oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen samt oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare.

Förslaget har lämnats av: Mats Lundberg

* * *

Notera att alla förslag är underställda bolagsstämmans beslut varvid bolagsstämman också ska fastställa hur många ledamöter (minst tre) som ska sitta i styrelsen. Stämman kan välja att utse alla eller några av ovan angivna kandidater.